
          PATVIRTINTA 

         Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktoriaus 

                                                                                 2023 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. V1.2-23 

 

KAIŠIADORIŲ ŠVIETIMO IR SPORTO CENTRO 

SPORTINIO UGDYMO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS  

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

SPORTINIO UGDYMO SKYRIAUS ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

 

Eil. 

nr. 

Pareigybė Pareigybių skaičius 

1. Skyriaus vedėjas 1 

2. Sporto metodininkas 1,25 

3. Neformaliojo švietimo mokytojas 8,25 

 

ŪKIO VEIKLOS SKYRIAUS ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

 

Eil. 

nr. 

Pareigybė Pareigybių skaičius 

1. Skyriaus vedėjas 1 

2. Administratorius 0,2 

3. Komunikacijos specialistas 0,25 

4. Slaugytojas 1,75 

5. Vairuotojas 1,75 

6. Kasininkas 1 

7. Baseino gelbėtojas 1 

8. Specialistas elektros įrenginių priežiūrai 0,15 

9. Specialistas šilumos įrenginių priežiūrai 0,15 

10. Stadiono administratorius 1,5 

11. Statinių priežiūros darbininkas, budėtojas, 

rūbininkas, valytojas, kiemsargis 

7,25 

 

 

SPORTINIO UGDYMO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS STRATEGINIS TIKSLAS 

IR UŽDAVINIAI 2023-2025 M. 

 

Tikslas: Skatinti vaikų, jaunimo ir suaugusių saviraišką sportuojant, motyvaciją fiziniam aktyvumui. 



Programa įgyvendina Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2023–2025 metų veiklos plano 

Švietimo programos 02.01.02. uždavinį. Užtikrinti neformaliojo švietimo ir sporto programų 

įvairovę. 

 

Kaišiadorių rajono savivaldybės plėtros iki 2023 metų strateginiame plane daug dėmesio skiriama 

vaikų, paauglių ir pagyvenusių žmonių sveikos gyvensenos ugdymui ir sportavimui, nes papildomas 

fizinis aktyvumas laisvalaikiu turi didelę įtaką daugelio ligų prevencijai, sportavimo įgūdžiai turi 

įtakos gyvenimo kokybei ne tik dėl geresnės sveikatos, bet ir dėl sporto poveikio bendruomenės 

solidarumui, jaunimo socializacijai, taigi visuomenės sanglaudai. Ši programa įgyvendina 

Kaišiadorių rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano Švietimo programos 

02.01.02.; 02.01.04. uždavinių 02.01.02.01., 02.01.02.09., 02.01.04.02. priemones. Įgyvendinant 

Centro sportinio ugdymo planą, Kalendorinį varžybų, metinį renginių planą, vykdant kitas Sportinio 

ugdymo skyriaus nuostatuose numatytas funkcijas siekiama skatinti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų 

saviraišką sportuojant bei motyvaciją fiziniam aktyvumui. Siekiant tobulinti skyriaus veiklą, 

įgyvendinamos Sportinio ugdymo skyriaus išorinio vertinimo rekomendacijos. 

Vykdomi projektai, sudaromos sąlygos  gyventojų fiziniam aktyvumui stadione, plaukimo baseine, 

sporto salėse. 

 

Rezultato kriterijus: Ugdytinių, dalyvaujančių ugdomojoje veikloje, skaičius nuo bendro mokinių 

skaičiaus Kaišiadorių rajono savivaldybėje. 

 

Uždaviniai  

 

Priemonės Kriterijai Vykdytojai 

Užtikrinti kokybišką 

Sporto centro 

sportinio ugdymo 

plano ir kalendorinio 

varžybų plano 

įgyvendinimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vykdyti formalųjį 

švietimą papildančio 

vaikų sportinio 

ugdymo ir 

neformalaus sportinio 

ugdymo programas. 

 

Įgyvendinti Vaikų 

mokymo plaukti 

bendrojo ugdymo 

mokyklose programą 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje. 

 

 

Organizuoti sportinę 

veiklą. 

 

 

 

Įgyvendintų 

neformaliojo vaikų 

švietimo programų 

skaičius. 

 

 

 

Vaikų mokymo 

plaukti bendrojo 

ugdymo mokyklose 

programai skiriamų 

kontaktinių valandų 

skaičius per savaitę ir 

mokinių skaičius. 

 

Organizuotų sportinių 

renginių ir juose 

dalyvavusių asmenų 

skaičius. 

 

Jurgita  Jakaitė-

Truskauskienė, 

Arvydas Pūras, 

Gina  Erlickienė, 

neformaliojo švietimo 

mokytojai,  

Vytas Jacevičius, 

Ūkio veiklos skyriaus 

darbuotojai 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skatinti Kaišiadorių 

rajono savivaldybės 

gyventojų fizinį 

aktyvumą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vykdyti ūkinės 

veiklas, susijusias su 

ugdymo 

modernizavimu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užtikrinti kokybišką, 

higienos normų 

reikalavimus 

atitinkančią, aplinką. 

 

Tobulinti pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikaciją. 

 

 

Plėsti ir stiprinti ryšius 

tarp ugdymo 

partnerių, 

organizuojant bendrus 

renginius. 

 

Kaišiadorių švietimo 

ir sporto centro 

stadiono išlaikymas. 

 

Kaišiadorių švietimo 

ir sporto centro 

baseino išlaikymas. 

 

Techninio 

Kaišiadorių švietimo 

ir sporto centro 

universalios arenos 

projekto 

parengimas. 

 

Atlikti smulkius 

patalpų ir edukacinių 

erdvių remontus. 

 

Įsigyti sportinį 

inventorių ir turtą 

sportinėms veikloms. 

 

Išlaikyti Centrui 

reikalingą 

aptarnaujantį 

personalą. 

 

Remontuoti baseino 

įrenginius. 

 

Vykdyti ūkinę veiklą. 

 

Darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimui 

panaudotų dienų per 

metus skaičius. 

 

 

 

 

 

 

 

Gyventojų 

pasinaudojusių 

plaukimo baseino ir 

stadiono paslaugomis 

skaičius per savaitę. 

 

 

 

Parengtas techninis 

Kaišiadorių švietimo ir 

sporto centro 

universalios arenos 

projektas. 

 



 Išlaikyti Centro 

sporto bazes. 

 

__________________ 


